TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SELEÇÃO PUBLICA DE FORNECEDORES Nº04/2024
Processo nº 1701/2024

O Presidente da Fundação Josué Montello, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da Seleção Pública de Fornecedores nº 04/2024 cujo objeto contratação
de empresa especializada para realização dos estudos preliminares na área de influência
da bacia do Rio Grande no município de Santo Amaro do Maranhão, com fundamento no
Decreto nº 8241/2014 HOMOLOGA o procedimento acima mencionado, incluindo a ata da
Sessão Pública, da referida Seleção, tendo como critério de julgamento “menor preço
global” destinado para atender as atividades  da Coordenação do Projeto Inovação para
Desenvolvimento de Municípios Maranhense: Estudos Preliminares na Área de Influência
da Bacia Grande no Município de Santo Amaro do Maranhão. Sendo declarada vencedora
a empresa GARDEN CONSULTORIA PROJETOS E GESTÃO LTDA. CNPJ:
07.351.538/0001-90, com valor total do contrato é R$ 400.960,00 (Quatrocentos mil,
novecentos e sessenta reais).

São Luís (MA), 12 de março de 2024.

Prof. Dr. Alcimar Nunes Pinheiro
Diretor Presidente